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Hej – klubbmedlemmar terminen slut och Julen är här! 

Klubbmöten! 

Vid höstens avslutande klubbmöte mötte vi JOHAN HOLMSÄTER, grundare av Friskis och 
Svettis, som föredragshållare. Johan talade om bristen på fysisk träning och hur det påverkar   
syreupptagningsförmågan. Det är viktigt att vi rör på oss oberoende av ålder. Bristen på fysisk 
aktivitet kan vara ett värre hälsoproblem än Coronan. En mycket spännande föreläsning. Läs 
Inge Pierres veckobrev. Johans innehållsrika och snygga bok heter Friskvårdsrebellen, finns hos 
Klackenbergs. 
Samtliga höstens klubbmöten är dokumenterade på ett strålande sätt av Inge Pierre. Kolla på  
Hemsidan! 
Vårterminen börjar med ZOOM möte tisdagen den 19 januari 2021 kl 1200. 
 
Sponsring. 
Nu hyllas hon, PETRA WADSTRÖM, för sina insatser. På svenska hjältar-galan fick Petra ta 
emot Årets Miljöhjälte tack vare sin uppfinning SOLVATTEN som gör att 400 000 människor i 
fattiga länder får rent vatten varje dag.Vi - Rotary Stockholm Vällingby- bidrog med 12 000 kr 
förra året till inköp av 10 Solvatten till Petras projekt i Nepal. 
 
Vi har bidragit med 3000 kr till ROTARYS FOND ”END POLIO NOW” i samband med 
internationella poliodagen 24 oktober. 
 
Sedan flera år stöder vi vår medlem HELÉNE BOETHIUS AFRIKAPROJEKT ALEF. 
För närvarande saknas det ca 25 000 kr som behövs i projektet i Togo. Helene räknar varje krona 
nu. Vi ber om Din hjälp att bidra med medel till ALEF. En gåva på 100 kr, 200kr el 500 kr gör 
stor nytta. Sätt in pengarna på Rotary Stockholm Vällingbys bankgiro 235-6178 och skriv 
ALEF. Vill Du veta mer så gå in på ALEFs hemsida Alef.org. 
 
Hjälp oss sponsra – valfritt belopp - klubbens verksamhet och möjliggör fler projekt - ange 
sponsring vid inbetalningen på bankgirot 235-6178. 
 
Kanske inte direkt sponsring men till glädje för oss medlemmar så har vi fått en julklapp från 
Klackenbergs! Vi får en rabatt om 15% på KLACKENBERGS BÖCKER & PAPPER och 
Barnbolaget! Säg bara till i kassan att du är medlem i Rotary. Rabatten gäller ända fram till 24 
december. Två dagar till Jul, sista julklapparna!!  
 
Medlemsavgifter 
Björn Rydstedt har skickat ut inbetalning av vårens medlemsavgifter. Den är oförändrad 700 kr 
för halvåret. 
 
Fler medlemmar 
Kom ihåg ambitionen att vi alla ska hjälpa till att utöka vår medlemskrets. Föreslå en ny medlem.  
När vi pratar om nya medlemmar har jag på nästan samtliga klubbmöten i höst talat om  
 



VAD GER ROTARY DIG SOM MEDLEM? och 
 
VAD GER DU ROTARY? 
 
En av punkterna i ”Vad ger Rotary dig” är den punkt som varit mest aktuell under denna 
Coronahöst nämligen: 
”Du får lyssna på intressanta föredrag varje vecka av företagsledare, kulturpersonligheter, 
politiker, opinionsbildare och tyckare”. 
Det har under året 2020 varit en spännande exposé över intressanta talare och tillsammans är de 
en del av - Stockholm Vällingby Rotarys utbildningsakademi! 
 
Styrelsen har under hösten genomfört 15 klubbmöten, de första sex utomhus på Riddersviks 
Herrgård och de senaste nio inomhus varav fyra som blandade möten, fysiska och ZOOM och de 
fem senaste som rena ZOOM möten. Vi har, tack vare Håkan, nu lärt oss ZOOM tekniken och 
mötena fungerar bra. 
 
Vi tackar Gunnar och programkommittén för höstens program och ser fram mot vårens program. 
 
Min nyårsönskan är att vi ska få se fler medlemmar på vårens möten. 
 
Bästa medlemmar 
med detta lägger jag till en bilaga med en GOD JUL och NYÅRSHÄLSNING hälsning till Er    
 
Kjell – Er president! 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


